
Bezirk Ludwigsburg 2012/13

Jungen U18 Kreisklasse B Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Hochdorf/Enz 16 14 1 1 93:29 +64 29:3
2 TTC Bietigheim-Bissingen V 16 14 1 1 92:29 +63 29:3
3 TSV Asperg II 16 11 2 3 80:44 +36 24:8
4 TSV Nussdorf II 16 9 3 4 74:45 +29 21:11
5 TSV Aurich 16 5 1 10 45:76 -31 11:21
6 TSV Ensingen II 16 5 1 10 37:76 -39 11:21
7 TSV Ensingen 16 3 3 10 63:76 -13 9:23
8 TTF Gündelbach 16 3 2 11 40:78 -38 8:24
9 TV Sersheim II 16 1 0 15 19:90 -71 2:30

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Knuth, Jochen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 13:30 (2)

15:00 (2)
TTC Bietigheim-Bissingen V
TV Sersheim II

TSV Aurich
TSV Asperg II

6:0
2:6

Sa. 22.09.2012 14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TSV Asperg II
TSV Hochdorf/Enz
TTF Gündelbach

TSV Nussdorf II
TV Sersheim II
TSV Aurich

6:2
6:1
2:6

Di. 25.09.2012 18:30 v (1) TSV Ensingen II TSV Ensingen 6:3
Sa. 29.09.2012 13:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (2)
16:00 (1)

TSV Ensingen
TSV Aurich
TV Sersheim II
TTF Gündelbach

TSV Asperg II
TSV Nussdorf II
TSV Ensingen II
TTC Bietigheim-Bissingen V

4:6
2:6
2:6
0:6

Sa. 06.10.2012 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Asperg II
TSV Hochdorf/Enz
TSV Nussdorf II

TSV Aurich
TTF Gündelbach
TTC Bietigheim-Bissingen V

6:1
6:1
2:6

Sa. 20.10.2012 13:00 v (2)
14:00 (1)
16:00 v (1)

TTC Bietigheim-Bissingen V
TSV Asperg II
TSV Nussdorf II

TSV Ensingen II
TSV Hochdorf/Enz
TSV Ensingen

6:0
4:6
6:1

Sa. 27.10.2012 14:00 (1) TSV Asperg II TSV Ensingen II 6:0
Sa. 03.11.2012 13:30 (1)

13:30 (2)
15:15 (1)

TSV Ensingen
TTC Bietigheim-Bissingen V
TSV Ensingen II

TSV Hochdorf/Enz
TV Sersheim II
TTF Gündelbach

3:6
6:0
5:5

Sa. 17.11.2012 13:30 (2)
14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Bietigheim-Bissingen V
TSV Aurich
TSV Nussdorf II
TTF Gündelbach

TSV Asperg II
TSV Hochdorf/Enz
TV Sersheim II
TSV Ensingen

5:5
1:6
6:0
5:5

Fr. 23.11.2012 18:30 v (1) TSV Aurich TSV Ensingen II 4:6
Sa. 24.11.2012 15:00 (1)

15:00 (2)
16:00 (1)

TSV Hochdorf/Enz
TV Sersheim II
TTF Gündelbach

TSV Nussdorf II
TSV Ensingen
TSV Asperg II

5:5
0:6 NA

0:6
Sa. 01.12.2012 13:30 (1)

15:00 (1)
15:15 (1)
15:40 v (1)

TSV Ensingen
TSV Hochdorf/Enz
TSV Ensingen II
TTF Gündelbach

TSV Aurich
TTC Bietigheim-Bissingen V
TSV Nussdorf II
TV Sersheim II

5:5
6:3
0:6
6:1
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Bezirk Ludwigsburg 2012/13

Jungen U18 Kreisklasse B Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.12.2012 13:30 (1)

14:30 (1)
14:45 v (1)
15:15 (1)

TSV Ensingen
TSV Aurich
TSV Nussdorf II
TSV Ensingen II

TTC Bietigheim-Bissingen V
TV Sersheim II
TTF Gündelbach
TSV Hochdorf/Enz

4:6
6:3
6:1
0:6

Sa. 19.01.2013 14:00 (1)
14:30 (1)

TSV Asperg II
TSV Aurich

TTC Bietigheim-Bissingen V
TTF Gündelbach

0:6
6:1

Sa. 26.01.2013 15:45 v (1) TTF Gündelbach TSV Nussdorf II 2:6
Di. 29.01.2013 18:30 v (1) TSV Ensingen TSV Ensingen II 2:6
Sa. 02.02.2013 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (2)
15:15 (1)

TSV Asperg II
TSV Hochdorf/Enz
TV Sersheim II
TSV Ensingen II

TTF Gündelbach
TSV Ensingen
TSV Nussdorf II
TSV Aurich

6:0
6:3

0:6 NA
6:0

Sa. 09.02.2013 13:30 (2) TTC Bietigheim-Bissingen V TSV Hochdorf/Enz 6:4
Sa. 16.02.2013 15:00 v (2) TV Sersheim II TTF Gündelbach 0:6
Sa. 23.02.2013 13:30 (2)

14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Bietigheim-Bissingen V
TSV Aurich
TSV Hochdorf/Enz
TTF Gündelbach

TSV Nussdorf II
TSV Ensingen
TSV Asperg II
TSV Ensingen II

6:0
6:3
6:0
6:1

Sa. 02.03.2013 13:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
15:15 (1)

TSV Ensingen
TSV Nussdorf II
TV Sersheim II
TSV Ensingen II

TTF Gündelbach
TSV Hochdorf/Enz
TSV Aurich
TTC Bietigheim-Bissingen V

6:1
1:6
2:6
0:6

Sa. 09.03.2013 13:30 u (1)
14:30 (1)
15:15 (1)
16:00 (1)

TSV Ensingen
TSV Aurich
TSV Ensingen II
TTF Gündelbach

TV Sersheim II
TTC Bietigheim-Bissingen V
TSV Asperg II
TSV Hochdorf/Enz

6:0 NA
2:6
1:6
1:6

Sa. 16.03.2013 13:30 (2)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Bietigheim-Bissingen V
TSV Asperg II
TSV Nussdorf II

TTF Gündelbach
TV Sersheim II
TSV Ensingen II

6:3
6:2
6:0

Sa. 23.03.2013 13:30 (2)
15:00 v (1)
15:00 (2)

TTC Bietigheim-Bissingen V
TSV Nussdorf II
TV Sersheim II

TSV Ensingen
TSV Asperg II
TSV Hochdorf/Enz

6:3
5:5
0:6

Do. 11.04.2013 19:00 v (1) TSV Hochdorf/Enz TSV Aurich 6:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.04.2013 14:00 (1)

15:00 (1)
15:15 (1)

TSV Asperg II
TSV Nussdorf II
TSV Ensingen II

TSV Ensingen
TSV Aurich
TV Sersheim II

6:4
6:0

0:6 NA
Sa. 20.04.2013 13:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)

TSV Ensingen
TSV Aurich
TSV Hochdorf/Enz
TV Sersheim II

TSV Nussdorf II
TSV Asperg II
TSV Ensingen II
TTC Bietigheim-Bissingen V

5:5
0:6
6:0
0:6
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